Feria. VI. post do. III. Quad.

dixit eis Iesus manifeste. Lazarus mortuus est: et gaudeo propter vos ut credatis quoniam non erat ibi. Sed eam ad eum. Dixit ergo Thoma: Mas quod dicit dominus ad discipulos. Eamus et nos et moriamur cum illo. Venit itaque Iesus et invenit eum quatuor dies iam in monumento hinc. Erat autem bethania iuxta hierosolimam quasi stadiis xv. Multi autem ex iudeis venerunt ad Martham et Mariam: ut consolarentur eas de fratre suo. Martha ergo ut audiit quod Iesus venit occurrit illi. Maria autem domi sequebatur. Dixit ergo Martha ad Iesum. Domine si fuisses hic frater meus non fuisset mortuus. Sed et nunc scio quod quicumque poposcit a deo dabit tibi deus. Dicit illi Iesus. Resurget frater tuus. Dicit ei Martha. Scio quod resurget in resurrectione dei novissimo die. Dicit ei Iesus. Ego sum resurrectio et vita qui credit in me et ois qui vivit et credit in me non morietur in eternum. Credis hoc? Ait illi. Domine. Ego credidi: quia tu es filius dei vivi qui in hoc mundo venisti. Et cum hec dixisset: abiit et vocavit Mariam sororem suam silentio dicens. Magister adest et vocat te. Illa ut audiit surrexit cito et venit ad eum. Non dum enim venerat Iesus in castellum ubi erat adhuc in illo loco ubi occurserat ei Martha. Iudei igitur qui erant cum ea in domo et consolabantur eam cum vidissent Mariam: quia cito surrexit et exiit: secuti sunt eam dicentes: quia vadit ad monumentum ut plorat ibi. Maria ergo cum venisset ubi erat Iesus: videns eum cecidit ad pedes eius: et dixit ei.

Domine si fuisses hic: frater meus non esset mortuus. Iesus ergo ut vidit eam plorantem: et iudeos qui venerant cum ea plorantes infremuit spiritu et turbavit seipsum: et dixit. Ubi posuisti eum? Dicit ei: Domine veni et vide. Et lachrymans est Iesus. Dixerunt ergo iudei. Ecce quod amabat eum. Quidam autem ex ipsis dixerunt. Nunquid non poterat hic qui aperuit oculos cecis nati facere ut etiam non moreretur? Iesus ergo rursum fremens in semetipso venit ad monumentum. Erat autem spelunca: et lapis suppositus erat ei. Ait Iesus. Tollite lapidem. Dicit ei Martha soror eius qui mortuus fuerat: Domine iam feret: quoniam triduanus enim est. Dicit ei Iesus. Nonne dixi tibi: quoniam si credideris videbis gloriam dei? Tulerunt ergo lapidem. Iesus autem elevatus sursum oculis: dixit. Pater gratias ago tibi quoniam audisti me. Ego autem sciebam quia semper me audis: sed propter populum qui circumstat dixi. Ut credat quia tu me misisti. Hec cum dixisset voce magna clamavit. Lazare veni foras. Et statim protulit qui fuerat mortuus: ligatus pedes et manus institis: et facies illius sudario erat ligata. Dicit eis Iesus. Solvite eum et sinite abire. Multi ergo ex iudeis qui venerant ad Martham et Mariam et viderant quae fecit: crediderunt in eum.